
Burmistrz
ZARZĄDZENIE Nr 0152/32/2010

BURMISTRZA ŁABISZYNA
zdnia 15.11.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240./zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) zmniejszenia o kwotę 1.278,00 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) zmniejszenia o kwotę 1.278,00 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia;

3) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 174.740,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.844.511,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.964.889,00

WYDATKI 25.145.921,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.964.889,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek



U Z A S A D N I E N I E

1.Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy z dnia 12.11.2010 nr
DBD-3101-39/10 w sprawie zwieszenia dotacji celowej na kwotę 23.100,00 z
przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i
obwodowych komisji wyborczych na l i II turę głosowania.

2.Dokonano korekty zmniejszenia dotacji celowej w kwocie 24.378,00 przyznanej
zgodnie z pismem Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25.10.2010
nr WFB.l.3011-118/10 zwiększonej dwukrotnie w Zarządzeniu nr 0152/28/10 z dnia

19.10.2010 oraz w Uchwale nr XXXV/276/10 z dnia 3.11.2010

3.Dokonano przeniesień na kwotę 174.740,00 zł w paragrafach w których wystąpiły
niedobory.

B U R M I S T R Z

JacekJ



Burmistrz Łabiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/32/2010 z dnia 15.11.2010

Dział

751

852

Rozdział

75109

85212

Paragraf

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

43 662,00

16416,00

16416,00

4226171,00

3 401 756,00

3 385 756,00

26 845 789,80

Zmiana

23 100,00

23100,00

23100,00

- 24 378,00

- 24 378,00

- 24 378,00

- 1 278,00

Po zmianie

66 762,00

39516,00

39516,00

4 201 793,00

3 377 378,00

3 361 378,00

26844511,80

BeSTia
Strona 1 z 1



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
.Kałącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/32/2010 z dnia 15.11.2010

Dział

751

801

Rozdział

75109

80101

80103

80110

80113

Paragraf

3030

4010

4110

4270

4300

4440

4010

4110

3020

4010

4110

4260

4270

4300

4440

4580

4010

4170

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

43 662,00

16416,00

0,00

9 268 654,00

4 962 003,00

2430713,00

641 617,00

133000,00

60 308,00

246 294,00

106285,00

33631,00

12400,00

2 556 837,00

136596,00

1 446 574,00

338891,00

122836,00

11 640,00

73 576,00

99 809,00

66 736,00

210000,00

28 757,00

31 741,00

Zmiana

23 100,00

23 100,00

23100,00

0,00

0,00

30 000,00

25 000,00

- 45 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

5 000,00

105000,00

- 9 000,00

- 7 000,00

- 6 000,00

- 5 000,00

- 60 000,00

- 23 000,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

Po zmianie

66 762,00

39516,00

23100,00

9 268 654,00

4 962 003,00

2460713,00

666617,00

88 000,00

55 308,00

241 294,00

106285,00

36631,00

9 400,00

2 556 837,00

141 596,00

1 551 574,00

329891,00

115836,00

5 640,00

68 576,00

39 809,00

43 736,00

210000,00

25 757,00

34741,00

Strona 1 z 2
BeSTia



^

852

80114

85212

85219

4170

4210

3110

4010

4170

4300

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

310695,00

13476,00

60 967,00

4980171,00

3 385 756,00

3264911,00

382100,00

265 889,00

1 500,00

9 720,00

25147199,80

0,00

2 500,00

- 2 500,00

- 24 378,00

- 24 378,00

- 24 378,00

0,00

- 1 240,00

1 200,00

40,00

- 1 278,00

310695,00

15976,00

58 467,00

4 955 793,00

3 361 378,00

3 240 533,00

382 100,00

264 649,00

2 700,00

9 760,00

25145921,80

i

BeSTia
Strona 2 z 2


